九頭竜川中部漁業協同組合
　代表理事組合長　中川　邦宏　殿

同　　意　　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　届出人住所

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　九頭竜川河川敷及び沿岸並びにそれらに影響を及ぼす地域における各種事業、その他について、別途締結された環境保全協約書を遵守することを条件として施工致しますので、同意頂きますようお願い申し上げます。

記

　　１．事業名

　　２．事業場所　　　　　　福井県

　　３．事業期間　　　　　　許可日から　　令和　　　年　　　月　　　日

　　４．許可(予定)年月日　　 令和　　　年　　　月　　　日

　　５．許可権者名

　　６．施工業者名